四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于举办 2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛

（中职组）新型电力系统运行与维护赛项比赛的通知

各市（州）教育主管部门、有关职业学校：

根据《四川省教育厅办公室关于公布 2024 年“中银杯”四川

省职业院校技能大赛赛项名单和承办学校的通知》工作安排，由

四川省教育厅主办，成都电子信息学校承办的 2024 年“中银杯”

四川省职业院校技能大赛（中职组）新型电力系统运行与维护赛

项赛项将于 2024 年 12 月 20 日-22 日在成都电子信息学校实训

中心举行，现将有关事宜通知如下：

一、报到时间

2024 年 12 月 20 日 14:30—14:50

二、报到地点

1.各院校参赛队人员：

成都电子信息学校（成都市双流区双楠大道下段 2222 号）。

2.专家、裁判：

酒店（另行通知）

三、日程安排

—2—

竞赛日程安排
时间 内容 地点

2024 年 12 月 20 日

9:00～12:00 各参赛队、裁判办理入住
宾馆（具体注意 QQ 群通知，也可自行联

系）

14:30～14:50 各参赛队报到。 明德厅

14:50～15:50 领队会、抽取抽签顺序及轮次顺序签 明德厅

15:50～16:20 选手熟悉场地 成都市电子公共实训基地一、三楼赛场

17:00～18：00 裁判员熟悉赛场及培训 赛场、崇德楼 218 室

2024 年 12 月 21 日

7:10-7：30
选手集合，第一轮选手进入比赛区，第

二轮选手进入备赛区
明德厅、精技楼四楼

第一轮

7：30-7：50 第一轮选手检录入场、抽取工位号 成都市电子公共实训基地一楼

7：50-8：00 第一轮选手检查设备、摆放工具 成都市电子公共实训基地三楼赛场

8：00-11：00 第一轮选手比赛 成都市电子公共实训基地三楼赛场

11：00-12：30 裁判评分，选手等候 成都市电子公共实训基地三楼赛场

12：30-14：00
第一轮选手比赛结束在赛场外等候评

分，评分结束离开比赛区，午餐。
成都市电子公共实训基地三楼赛场外、食堂

第二轮

11：30-12：00 第二轮选手午餐 成都市电子公共实训基地四楼

13：10-13：20 第二轮选手集合，前往比赛场地 成都市电子公共实训基地四楼

13：20-13：50 第二轮选手检录入场、抽取工位号 成都市电子公共实训基地四楼

13：50-14:00 检查设备、摆放工具 成都市电子公共实训基地三楼赛场

14：00-17：00 第二轮选手比赛 成都市电子公共实训基地三楼赛场

17：00-18:30 裁判评分 成都市电子公共实训基地三楼赛场

四、食宿安排

1.住宿：在赛项 QQ 群另行沟通，住宿费用自理。

2.餐食：校内餐厅（以工作餐券为准）

五、比赛内容

以发布的《SCZZ2024004 新型电力系统运行与维护赛项赛项

规程》为准。

六、其他事项

1.参赛选手报到时须携带身份证、学籍证明（学籍证明需有

学生照片、学籍号，加盖学校鲜章），以核验参赛资格。

—3—

2.各参赛队为每位参赛选手购

买意外伤害险，报到提交保单原件

或复印件。

3.赛事联系 QQ 群

QQ 群名：2024 四川省赛新型电

力赛项。

4.赛事咨询联系人：

牟学莲（13551225948）

5.交通示意图

四川省职业院校技能大赛组织委员会

2024 年 12 月 9 日